
 
 

Inbjudan ungdomsserier 26–27 
 
För vem: Tjejer och killar inom distriktet som är födda 2009 och senare. 

Spelare per lag: 2 manna (pojkar och flickor blandat). En 3e spelare kan 

sättas in vid dubbel och även efter dubbel.  

Serieindelning: Efter geografisk närhet och vid möjlighet efter 

spelstyrka. OBS att sammandragsdatumen kan kollidera med 

distriktsserierna men vi försöker i största mån att undvika detta. 

Spelform: Målet är att spela en höst- och en vårserie där ev. upp- och 

nedflyttning kommer att ske efter jul. Vid för få anmälningar till 

höstserien kommer det endast att bli en serie. Matcherna är 

rankinggrundande. Alla 5 matcher på protokollet ska spelas ut, varje 

individuell match ger 1 poäng. Det gör att även om det står 3-0 i matchen 

är de 2 sista matcherna av betydelse.  

Serieavgift: 400 kr/lag.  

Sammandragsarrangören har rätt att ta ut 400kr i avgift av övriga lag. 

Spelarpoäng: 

Vid anmälan fyller ni i spelarnas klasstillhörighet tex u400. För de spelare 

som har licens sedan tidigare hittar ni det här: spelklarlistor (Ej inloggat 

läge). Spelare som licensierar sig för första gången under året får sitt 

ingångsvärde enligt nedan: 

F9/P 9 = 300p F10/P10 = 400p F11/P11 = 500p 

F12-13/P13 = 600p F14-15/ P13 = 700p P14 =750 p 

P15 = 800p   

 

Anmälan: senast 23 september (vid för få anmälda lag 

kommer anmälningstiden förskjutas och höstserien 

uteblir). Anmälan görs via denna länk eller QR-kod: 

https://forms.office.com/e/nxFHGxuPUt 

 

Läs anmälningsvillkoren på nästa sida innan anmälan.  

 

 

https://www.profixio.com/fx/lisens/public_oversikt.php
https://forms.office.com/e/nxFHGxuPUt


 
OBS nytt tävlingsprogram STUPA, därav kan vissa förändringar ske som 

vi i dagsläget inte har vetskap om. Tex vet vi ej om spelklarlistorna i 

Profixio kommer uppdateras, om de inte gör de får vi försöka hitta en 

annan lösning då.  

 

Anmälningsvillkor för distriktsserier inom  

Nordvästra Götalands BTF (NvgBTF):   
Dessa anmälningsvillkor avser serieanmälan för förening, under spelåret 26/27 

för serier arrangerade av NvgBTF. Förutom dessa villkor gäller NvgBTF:s 

seriebestämmelser samt SBTF:s serieregler.  

1. Vid efteranmälan riskerar föreningen att mista sin serieplats. 

2. Föreningen förbinder sig med anmälan att betala fastställda avgifter.      

3. Anmält serielag som drar sig ur serien efter remisstidens slut och fram till 

seriestarten (seriens första fastställda speldatum) debiteras en avgift på 

2000 kr. Om anmält serielag drar sig ur serien under säsongen debiteras 

2000 kr utöver anmälningsavgiften. Gäller alla serier utom 

ungdomsserierna där gäller anmälningsavgift plus 500 kr.  

4. Samtliga matchprotokoll ska sparas av hemmalaget eller 

sammandragsarrangören tills den 30 juni innevarande spelår. Protokollen 

ska kunna visas upp vid kontroll.     

5. Samtliga matchresultat ska rapporteras i LAS (Pingisarenan) av 

hemmalaget alternativt sammandragsarrangören inom ett dygn efter 

speldatum enligt LAS. Om föreningen inte sköter detta kan böter 

utdömas. Speldag i LAS skall stämma överres med tänkt speldag senast 7 

dagar innan matchen spelas.  

6. Samtliga spelare som spelar seniorserier ska inneha A-licens. 

7. Samtliga spelare som spelar Pensionärsserier eller ungdomsserier ska 

ha minst D-licens.  

8. Vid vägran att gå upp i högre serie debiteras böter på 2000kr och nedflytt 

till div 6. Det vill säga att seriesegraren måste anmäla lag i den högre 

divisionen.    

 

Genom att skicka in anmälan godkänner föreningen dessa villkor! 

 

 

 


